SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.2

SELEÇÃO DE VAGAS RESIDUAIS DE SERVIÇO CRECHE 2022.2

Homologação das Inscrições - Novas Vagas

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação da lista de inscritos na seleção para vagas residuais de Serviço Creche 2022.2, tendo como referência o Edital Nº 14/2022 de

novas vagas dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche. Solicitantes que não tiveram sua solicitação relacionada ou desejem corrigir dados

devem interpor recurso à lista de inscritos através do Formulário de Recurso até as 23h59 do dia 21/09/2022.

1. SERVIÇO CRECHE:

SOLICITANTE

MATRÍCULA/

SIAPE VÍNCULO NOME DA CRIANÇA GRUPO TURNO

DIANA RODRIGUES RIBEIRO 220119384 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO BENJAMIM RODRIGUES RIBEIRO DE JESUS G1  VESPERTINO

EVANIELLE BRUM DA SILVA

NASCIMENTO  222115303 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO MARIA CECÍLIA BRUM DE MATOS G1 VESPERTINO

JÉSSICA OLIVEIRA DE SOUZA  221119069 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO LEVI FERREIRA DE SOUZA G1 VESPERTINO

OLIVIA MARIA SANTOS OLIVEIRA 1675412 TÉCNICA/O ADMINISTRATIVA/O ELIS OLIVEIRA SILVA G3 VESPERTINO

STEPHANIE ALMEIDA SILVA 217121979 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO RAVI SILVA PALMEIRA G2 MATUTINO

Salvador, 19 de setembro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil